
 

ハ ー モ ニ ー 聖 和  

多床室の簡易個室化工事のお知らせ 
 

 

2022年 10月吉日   

医療法人せいわ会   

 

 

     平素より当法人の運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

    さて、ハーモニー聖和において、多床室（316号室と 225号室）の簡易個 

室化工事を下記の通り行います。 

工事期間中は、皆さまにはご不便をおかけいたします。 

安全には十分配慮して進めてまいりますので、ご理解ご協力の程宜しくお願 

い致します。 

      

 

 

記 

 

  【 工事日時 】  2022年 11月 4日（金）～2022年 11月 25日（金）予定 

            午前 9時 00分～午後 6時 00分 

           ※工事の進行状況等により工事期間の延長の可能性があります 

 

【 工事内容 】  316号室と 225号室の簡易個室化工事      

         （間仕切りの設置工事、壁クロス張替、天井垂れ壁設置等） 

 

【 工事請負業者 】株式会社 理舎 

 

                                

 

以上 


